hamamlar ve hanlardan başka mahalleler arasından da 160’dan fazla
çeşmeye ve 17 Sebilhaneye dağıtılır…” şeklinde ifadeler bulunmaktadır.16

H. 1319 (M.1901) tarihli Edirne Salnamesinde Edirne Su Yollarına ait su
satırlar bulunmaktadır. “… Ana su yolları Edirne’deki suların menba, şehre
6 saat mesafede bulunan bir ovada ve Taşlımüsellim kariyeleri civarında
olup iptida cennetmekân Kanuni Sultan Süleyman Han Hazretleri tarafından
Sarıca Paşa mahallesine kadar Kargir kemerli su yolları inşası ile şehre
getirdiği gibi sonradan vezirler, bazı kişiler tarafından da bir miktar su
katılması ile 2000 küsur çuvaldıza erişilmiş ve geçen 1306 (M. 1888)
senesinde şehre 5 saat mesafede bulunan diğer bir menbadan 8000 çuvaldız
su daha çekilerek akıtılmıştır” 17 .

Suyollarının inşa tarihine ilişkin olarak günümüz araştırmacıları ihtiyatla
yaklaşarak birden çok olasılık üzerine durmaktadırlar. Taşlımüsellim
suyollarının, katmalar dışında, tamamının M.